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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Fin: Junior Il - Cursa
Classification after 10 Laps (11,800 Km) Winner Avg 70,169 Km/h
Po Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first Pts
1 7 FILIMON Andrei ROU FRM  Juniorll  Las Vegas Arad Metrakit 10 10:05.399 58.817 3 - 25
2 9 STANESCU Razvan Florian ROU FRM  Junior Il Steaua GTH Bucuresti  Conti 10 10:35.074 01:01.104 2 29.675 20
3 16 SZASZ Oliver ROU FRM  Junior II Steaua GTH Bucuresti  Conti 10 10:43.372 01:02.516 3 37973 16
Best lap: nr 7 - Filimon Andrei 58.817 in lap 3 Avg 72,224 Race Start: 04.10.2015 11:17:24 Race Finish:04.10.2015 11:33:45
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juri Printing time: 11:34 oul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Traian Mihailescu Director Concurs: Bogdan Minciuna Cronometror Sef: Sabin Olariu
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - #7 Filimon A. - Metrakit
1 01:04.775 11:18:31.236
2 01:00.336 11:19:31.572
3 58.817 11:20:30.389
4 58.918 11:21:29.307
5 01:00.178 11:22:29.485
6 01:00.028 11:23:29.513
7 01:00.138 11:24:29.651
8 59.676 11:25:29.327
9 59.916 11:26:29.243
10 01:00.328 11:27:29.571
Po. 2 - # 9 Stanescu R. - Conti
1 01:04.185 11:18:30.076
2 01:01.104 11:19:31.180
3 01:01.991 11:20:33.171
4 01:03.368 11:21:36.539
5 01:03.794 11:22:40.333
6 01:03.595 11:23:43.928
7 01:03.630 11:24:47.558
8 01:03.255 11:25:50.813
9 01:03.517 11:26:54.330
10 01:04.916 11:27:59.246
Po. 3 - # 16 Szasz O. - Conti
1 01:08.815 11:18:35.277
2 01:03.685 11:19:38.962
3 01:02.516 11:20:41.478
4 01:03.477 11:21:44.955
5 01:04.308 11:22:49.263
6 01:04.764 11:23:54.027
7 01:03.414 11:24:57.441
8 01:03.179 11:26:00.620
9 01:03.624 11:27:04.244
10 01:03.300 11:28:07.544

Fastest lap: 58.817
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior Il - Cursa

Lapchart
P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Rider
1 9 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Filimon Andrei
2 7 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 Stanescu Razvan Florian
3 6 16 16 16 16 16 16 16 16 16
a4

16 Szasz Oliver

194 Neaga Vlad
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior Il - Incalzire
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Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 7 FILIMON Andrei ROU  FRM  Junior Il Las Vegas Arad Metrakit 9 01:01.120 5 69,50
2 9 STANESCU Rizvan Florian ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 8 01:01.123 6 00.003 00.003 69,50
3 16 SZASZ Oliver ROU  FRM Junior Il Steaua GTH Bucuresti Conti 8 01:02.752 5 01.632 01.629 67,70

Race Start: 04.10.2015 09:41:48

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 09:53

Presedinte Juriu: Traian Mihailescu

Director Concurs: Bogdan Minciuna
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Race Finish: 04.10.2015 09:53:26

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Sabin Olariu
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CNIR Supermoto Bucuresti E4 Finala Junior Il - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-# 7 Filimon A. - Metrakit

1 01:06.531 09:43:42.888
2 01:03.196 09:44:46.084
3 01:01.994 09:45:48.078
4 01:02.484 09:46:50.562
5 01:01.120 09:47:51.682
6 01:01.251 09:48:52.933
7 01:01.171 09:49:54.104
8 01:01.559 09:50:55.663
9 01:01.494 09:51:57.157

Po. 2 - # 9 Stanescu R. - Conti

1 01:05.661 09:44:45.134
2 01:02.417 09:45:47.551
3 01:02.386 09:46:49.937
4 01:01.270 09:47:51.207
5 01:01.481 09:48:52.688
6 01:01.123 09:49:53.811
7 01:01.518 09:50:55.329
8 01:01.492 09:51:56.821

Po. 3 - # 16 Szasz O. - Conti

1 01:08.665 09:44:59.410
2 01:05.805 09:46:05.215
3 01:04.283 09:47:09.498
4 01:03.640 09:48:13.138
5 01:02.752 09:49:15.890
6 01:03.090 09:50:18.980
7 01:03.506 09:51:22.486
8 01:03.441 09:52:25.927

Fastest lap: 01:01.120
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